2024年 2 月 22 日

繰上合格者の皆様

椙山女学園大学
入学センター

繰上合格者の第 1 次手続、第 2 次手続の日程について(お知らせ)

本学では 2 月 22 日に繰上合格を行いました。合格となった方は「入学手続の案内」に基
づき手続きを進めてください。
第 1 次手続期間、第 2 次手続期間は下記のとおりとなりますのでお間違えのないよう手続

きをしてください。
不明な点は入学センターまでお問い合わせください。

記

入学手続期間

第 1次手続期間
(入学金の納付)

2024年 2 月 23 日(金・祝)10:00～2 月 29 日(木)15:00まで

第 2次手続期間
(学籍関連情報の登録～
入学手続書類の提出)

①学籍関連情報および写真アップロードの登録、登録の確定
2024年 2 月 23 日(金・祝)10:00～3 月 25 日(月)17 :00まで

②必要書類の提出
【郵送の場合】

2024年 3 月 11 日(月)～3 月 25 日(月)締切日消印有効
【持参の場合】

2024 年 3 月 26 日（火）9 時～15 時のみ
提出場所：星が丘キャンパス 入学センター窓口

以上

お問い合わせ先
椙山女学園大学
入学センター
TEL：0120-244-887(入試相談フリーダイヤル)